
SERIE 1

CANCHA ROJA VARONES CUADRO CLASIFICACIÓN 21 19

Categoria Torneo Sede  Fecha Arbitro General 1 Nº Rojo CLUB Nº Amarillo CLUB 2

CANCHA ROJA     INICIACION LA PAZ 01/12/2016 Marcos Ochoa A. 27 Javier Rojas Villam 22 Rafael Claros CTLP

VARONES 12 Emmanuel Paz CTSC 25 Alain Castro CSP

RankSeed Name Round Robin 19 Mateo Kushner CTLP 26 Samir Cassat Villam

Rank 1 2 3 4 Posición 6 Matias Guzman De Rojas CTLP 10 Andres Rodrigo Flores CTCB

1 ROJO 28 9 25-17 27 15 1 5 Josue Ayllon CTBPT 8 Marco Agustin Peñaloza CHLS

2 AMARILLO 9 28 22 28 24 25 4 17 Hugo Alejandro Medrano AG5 16 Alejandro Pinell CTLP

3 VERDE 17 25 28 22 24 26 3 28 bye 0 13 Oscar Mateo Estrada CTLP

4 AZUL 15 27 25 24 26  24 2

Rank DIA 1 DIA 2 DIA 3 TOTAL Posición 22 16

ROJO 3 3 4 10 1 3 Nº Verde CLUB Nº Azul CLUB 4

AMARILLO 2 2 1 5 4 4 William Alejandro CamachoCH 11 Simon Carlomagno Cardona CTLP

VERDE 4 1 2 7 3 3 Gabriel Daroca CTLP 15 Franco Arancibia STLP

AZUL 1 4 3 8 2 1 Bruno Bause TRI 7 Brandon Rojas CTCB

9 Andree Montellano STCH 23 Sebastian Rivera CTLP

NOMBRE DIA 1 DIA 2 DIA 3 TOTAL Posición 24 Mateo I Calvo PT 2 Roger Alejandro Duran TRI

1 JAVIER ROJAS VIL 7 6 7 20 1 20 Miguel Ignacio Lopez OTC 21 Santiago Aviles TS

2 EMMANUEL PAZ CTSC 1 3 4 8 18 Jose Miguel Acarapi STCH 14 Nicolas Saucedo CTLP

3 MATEO KUSHER CTLP 2 2 3 7

4 MATIAS GUSMAN DE ROJAS CTLP 7 5 6 18

5 JOSUE AYLLON PT 4 5 5 14

6 HUGO MEDRANO AG5 6 4 4 14

7 RAFAEL CLAROS CTLP 3 3 2 8

8 ALAIN CASTRO CSP 1 0 0 1

9 SAMIR CASSAT VIL 6 7 4 17 1

10 ANDRES FLORES CTB 3 3 0 6

11 MARCO PEÑALOZA CHLS 1 2 2 5

12 ALEJANDRO PINELL CTLP 3 4 1 8

13 OSCAR ESTRADA CTLP 5 5 4 14

14 WILLIAM CAMACHO CHLS 4 4 5 13

15 GABRIEL  DAROCA CTLP 4 2 2 8

16 BRUNO BAUSE TRI 3 0 0 3

17 ANDREE MONTELLANO STCH 7 6 7 20 1

18 MATEO CALVO PT 2 1 2 5

19 MIGUEL LOPEZ OTC 3 2 5 10

PUNTUACION DIA

PUNTUACION INDIVIDUAL



20 JOSE M ACARAPI STCH 3 3 3 9

21 SIMON CARDONA CTLP 3 4 4 11

22 FRANCO ARANCIBIA STLP 4 5 4 13 1

23 BRANDON ROJAS CTB 1 3 3 7

24 SEBASTIAN RIVERA CTLP 1 3 4 8

25 ALEJANDRO  DURAN TRI 1 2 3 6

26 SANTIAGO AVILES TS 3 3 4 10

27 NICOLAS SAUCEDO CTLP 3 5 4 12
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